
0+000

0

+

1

0

0

0
+

2
0
0

0

+

3

0

0

0

+

4

0

0

0+000

proj. ściek skarpowy

powiat

hajnowski

powiat białostocki

RZEPISKA

NOWOSADY

WASILKOWO

BORYSÓWKA

NAREW

MAKÓWKA

CHRABOSTÓWKA

ŁOSINKA

KRZYWIEC

TRZEŚCIANKA

SOCE

ANCUTY

 M. ZABŁUDÓW

OLSZANKA

OCHREMOWICZE

ŻYWKOWO

SIEŚKI

GNIECIUKI

ZABŁUDÓW

KOLONIA

Zabłudów - miasto

Zabłudów - obszar

wiejski

Hajnówka

 Narew

LAFRENTZ-POLSKA sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 29, 60-359 Poznań

Podlaski Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Białymstoku
ul. Elewatorska 6a, 15-620 Białystok

-

-

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

mgr inż. Jakub Dłużewski

mgr inż. Michał Ludwiczak

inż. Agnieszka Rak SKL/1159/PWOS/06

mgr inż. Andrzej Maliński WKP/0253/PWOS/05

Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 685 wraz z drogowymi

obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku

Zabłudów – Nowosady wraz z obejściem m. Trześcianka i m. Narew

– odcinek I od km 0+000 do km  8+462


